

Møtereftrat

Driftsgruppemøte - Menn i helse Hordaland

Dato: 18.12.18

Tidsrom: 10. - 11.30

Sted: Godviksvingende 125

Tilstede:

Sølvi K. Sture	Leder fagopplæring, Askøy kommune
Oda Strøm Oksholm	Rådgjevar fagopplæringskontoret, Hordaland fylkeskommune
Cecilie Johannesen	Rådgiver, Lindås kommune
Simon Grandahl	Einingsleiar, Lindås kommune
Oddvin Neset	Rådgiver, etat sykehjem, Bergen kommune
Marit Tandberg	Fagkonsulent pleie og omsorg, Luranetunet, Os kommune
Egil Arne Aas	Seniorrådgiver, NAV Hordaland/Vestland
Morten Albrechtsen	Hovedtillitsvalgt, Delta Bergen kommune
Janne Halvorsen	Leder Kleppestø sykehjem, Askøy kommune
Sølvi Olrich Sørebo	Seniorrådgiver, KS Hordaland
Frode Rønsberg.	Nasjonal koordinator, Menn i helse
Kjetil Kvidahl	Fylkeskoordinator, Menn i helse

Forfall:

Referent: Kjetil Kvidahl

Sak 1: Status Menn i helse nasjonalt

Se vedlegg. (PDF)

Sak 2: Status Menn i helse Hordaland

Fylkeskoordinator Kjetil Kvidahl er engasjert fra november 2018.

Presenterte seg for driftsgruppen og informerte kort om arbeidet som er gjort så langt og litt om veien videre.

Sak 3: Hva er en driftsgruppe

Driftsgruppen skal være et fora for erfaringsutveksling og utviklingsfokus, samt sikre logistikk og fremdrift. Driftsgruppen skal møtes ca. 4 ganger i året og består av: NAV, enhetsledere og rådgivere fra sykehjem, rep. fra teoritilbyder og tillitsvalgte. Fylkeskoordinator vil kalle inn og lede møtene

Sak 4: Gjennomgang av kjøreplan

Frode Rønsberg presenterte kjøreplanen. Se vedlegg. (PDF)

Sak 5: Fordeling av praksisplasser og lære plasser

Vi gikk gjennom hvor mange praksisplasser og lære plasser kommunene har forpliktet seg til. Det var tilbakemelding fra noen kommuner at det kunne økes med flere plasser hvis det blir behov. Frode R. understreket også viktigheten av å samle helserekruттene på færrest mulig tjenestesteder da det er god erfaring med å ha flere helserekruттer samlet på et tjenestested. Dette fordi helserekruттene blir rollemodeller for hverandre, støtter og hjelper hverandre og i praksis blir det lettere for Menn i helse å følge opp helserekruттene når flere er samlet på et sted. Ikke alle kommunene hadde klart hvor de ulike helserekruттene skal utplasseres, men at det vil være på plass etter intervjurunden er ferdig.

Sak 6: Planlegge intervju

Det ble en god diskusjon rundt bordet at intervjuene burde foregå rundt i de forskjellige kommunene. Tilbakemeldingene her var at potensielle kandidater kunne oppleve det utfordrende med lang reisevei til Bergen. Rent praktisk vil det bli svært vanskelig å gjennomføre intervjuene rundt i de forskjellige kommunene, og vi må derfor holde oss til den ordinære planen om å gjennomføre alle intervjuene i Bergen. (Hvis kandidaten synes det er vanskelig å dra til Bergen en dag for intervju, så vil det bli svært utfordrende å gå på skole flere ganger i måneden, da skolen vil være lokalisert i Bergensområdet.) Intervjuene vil bli i uke 10 og gå over tre dager (Mandag til onsdag fra klokken 08.00 til 17.00) Det vil være representanter fra arbeidsgiver, NAV, og Fagforbundet/Delta tilstede under intervjuene.

Under møtet ble vi enig om at Lindås intervjuer sine kandidater mandag 4. mars før lunsj, og Os intervjuer sine etter lunsj. Tirsdag 5. mars intervjuer Askøy sine kandidater før lunsj og Bergen intervjuer sine kandidater etter lunsj. Onsdag 6. mars intervjuer Bergen sine kandidater hele dagen.

Sak 7: Evt

Ansattesamlinger: Kjetil vil gjennomføre besøk ute på de enkelte praksisenhetene i løpet av mars. Hensikten er gjøre prosjektet kjent og utfordre enhetene til å være et best mulig vertsskap.

Neste driftsgruppemøte: Neste driftsgruppemøte blir mandag 3. juni 2019. Det vil i god tid bli sendt innkalling med sted og tid.